4P
. 	 O

.- 	 -..--' +

1
!; 	 VIÇOSÂDOCEÂRÁ

unic UNIDOS PELO POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 0112018 - SETUR
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REGENTE DE BANDA DE MÚSICA PARA
FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE MÚSICOS.

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do
PREGÃO PRESENCIAL NO 01/2018 - SETUR e a ADJUDICAÇÃO do item à licitante que apresentou o
menor preço, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o
resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta
para a Administração:

ANTONIO CARVALHO LEONARDO 86262009353, CNPJ n' 29.360.43910001-07:

Item Especificações do serviço tJnid. Quant.
Valor

Unitário
Valor
Total

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE
MÚSICOS E REGÊNCIA DE BANDA
DE MÚSICA, COMPREENDENDO:
O ENSINO TEÓRICO DE MÚSICA,
VISANDO O DESENVOLVIMENTO
COGNITIVO E CULTURAL DOS
ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO

01
DE 	VIÇOSA 	DO 	CEARÁ,

Mês 12 3.325,00 39.900,00 COORDENAÇÃO DA BANDA DE
MÚSICA 	DO 	MUNICÍPIO;
REALIZAÇÃO 	E 	ASSESSORIA
(REGÊNCIA) NOS EVENTOS QUE
ENVOLVAM 	APRESENTAÇÕES
MUSICAIS, EM ESPECIAL AQUELE
QUE SE DESTINAM A DATAS
COMEMORATIVAS DO MUNICÍPIO
DE VIÇOSA DO CEARÁ.

Valor Total 	 R$ 39.900,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 39.900,00 (Trinta e nove mil e novecentos
reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 18 de janeiro de 2018.

— í'_~
AníbaeSouza

Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

Rua José Siqueira, n 396—  Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará -